[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.05.2013

	с. Тасеево
	№ 467

Об отказе от проведения аукциона

В соответствии со ст. 29, 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», ст. 46 Устава Тасеевского района Красноярского края, в связи с допущенной технической ошибкой в извещении о проведении аукциона,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения открытого аукциона по продаже земельного участка с кадастровым № 24:36:1711008:116 категории земель – земли населенных пунктов, площадью 1188 кв.м., расположенного Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево 170м. на север от д. 15 по ул. Мичурина, для строительства индивидуального жилого дома (Лот №2).

2.Главному специалисту по земельным вопросам отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Тасеевского района Ларькову П.Ю. разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и в печатном издании «Тасеевский вестник» извещение об отказе от проведения аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Тасеевского района                                                                        А.Я. Эйдемиллер